
2014 5月 2014 6月
sun mon tue wed thu fri sat sun mon tue wed thu fri sat

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
25 26 27 28 29 30 31 29 30

で表示した日は休業日になります。
※連休前は、ご注文・出荷が大変込み合います。早目のご発注をお願い致します。

２０１４．０５

いつも大変お世話になっております。 株式会社ミタカ広報室 田中誠一です。
鹿児島の一般新茶は終盤、有機茶園は始まったばかりです。八女茶は今週からＧＷにかけてが

最盛期、弊社大分茶園は５月４日にようやく新茶スタート。弊社にはほぼ毎日新茶のサンプルが
届きますが、今年はどの産地もとても出来が良いようです。ただ、もう少し天気の良い日が続い
てくれると、色のノリも良くなるので、これからの好天を期待しています。
*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*
■宇都口さんの有機茶園訪問
４月１７日に鹿児島県霧島市の宇都口茶園を訪ねました。
拝見した茶園で栽培しているのは、サキミドリとツユヒカリ、ヤブキタの３品種。
茶園の右がサキミドリ、左がツユヒカリなんですが、品種で色がずいぶん違います。

サキミドリは期待の品種で、香味があり透明感のあるきれいな緑色のお茶です。
当日はわざわざお湯や茶器をご用意いただいて、茶園でお茶と地元の手作りお菓子いただきまし
た。宇都口さんの新茶が、商品としてお届け出来るのはＧＷ明けくらいになりそうです。今年は
１００ｇ２０００円の有機茶商品も作りますので、どうぞよろしくお願いいたします。
*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*
■ミタカの新茶

今年の新茶は１種類。予定より１週間早く、４月１４日より販売を開始
しております。
鹿児島県産１００％で、色がよく口当たりが柔らかい茶葉を厳選して
お詰めしております。
ご予約頂いた数量のみのお詰めとさせていただきます。
どうぞよろしくお願いいたします。

●商品名：新茶ひかり ●内容量：８０ｇ ●１ケース：４０袋入
●ＪＡＮ：4907283005387 ●希望小売価格：600円（税別）

*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*-----*
★出荷と返品について
午前中までにご注文いただいた商品を翌営業日に出荷させていただいております。
お取り寄せ品や加工品は、別途出荷日のご連絡を差し上げます
（お時間のかかる商品もございます）。
また出荷最低単位は１ケース（４０個入）です。
ただし混載可能ですので、バラのご注文もお気軽にご相談ください。
不良品については弊社着払、納入価格１００％にてご返品ください。
ただし良品返品不可とさせていただきます。
どうぞよろしくお願いいたします。

株式会社 ミタカ ( ^^) _旦~~
〒861-4305
熊本県宇城市豊野町山崎

2188-5
TEL 0964-45-4010
FAX 0964-45-4011

お 茶 の ミ タ カ 園 通 信


	Sheet1

